
       

 

 
PREFABRİK YAPI VE KONTEYNER TESLİMLERİNDE KDV 

ORANI BİRE (%1) İNDİRİLDİ 
_____________________________________________________________ 

 

  Sirküler No: 2023/26 
   İstanbul, 24.02.2023   
_______________________________________________________________ 

 
14.02.2023 tarih ve 32104 (1.Mükerrer) sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 6790 
sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile deprem felaketinden etkilenen Adana, Adıyaman, 
Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve 
Şanlıurfa illerinde kullanılmak üzere, KDV Kanunu’nun 17’nci maddesinin birinci 
fıkrasında sayılan kuruluşlara yapılacak prefabrik yapı ile konteyner teslimlerinde 
KDV oranı 15.02.2023 tarihinden 31.12.2023 tarihine kadar %1 olarak 
uygulanmaktadır. 

Bu defa; 23.02.2023 tarih ve 32113 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6830 Sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile konteyner ve prefabrik yapı teslimlerinde uygulanan %1 

oranlı KDV’nin kapsamı genişletilerek, 

✓ İndirimli KDV oranı uygulanacak konteyner ve prefabrik yapıların OHAL 

kapsamında yer alan illerde kullanılması, 

  

✓ Konteyner ve prefabrik yapı teslimlerinin KDV Kanunu’nun 17-1’inci fıkrasında 

sayılan kuruluşlar tarafından yapılması 

şartı kaldırılmıştır.  

Buna göre, herhangi bir koşula bağlı olmaksızın prefabrik yapı ve konteynerlerin 

31.12.2023 tarihine kadar tesliminde (kurulum ve montaj işleri dâhil) KDV oranı %1 

olarak uygulanacaktır. 

Bilgilerinize sunulur. 

Saygılarımızla. 
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